不允许补植，经验收成活率达到 90%。

2、工程竣工验收合格后，落叶乔木、灌木及地被当年成活率

达到85%；验收后 3个月内补植完工，第二年经验收成活率达到

90%；第三年不允许补植，经验收成活率达到 90%。

3、苗木成活率达到成活指标后方可支付工程款，否则不予

付款。

4、成活率每降低一个百分点扣除相应树种总工程款的1.5%，

直到扣完相应树种工程款为止。同时乙方应继续免费补种全部死

亡苗木。

十二、工程款兑付办法

1、当项目实施完成，当年植被成活率达到成活指标，兑付

工程款的50%，即750000元(大写：柒拾伍万元整)。否则，不

予兑付。另外，该50%工程款按施工进度分两次进行兑付，每当

施工进度达到50%时兑付其中50%工程款。

2、第二年补植完工后，经甲方验收成活率达到成活指标，

兑付工程款的20%，即300000元(大写：叁拾万元整)。否则，

不予兑付。

3、第三年经决算验收成活率达到成活指标，兑付剩余的工

程款，即449600元(大写：肆拾肆万玖仟陆佰元整)。

十三、工程变更

1、未经甲方同意，乙方不得擅自对本工程进行变更。擅自

变更栽植选种、规格、地块等造成的一切责任和损失全部由乙方

自行承担。甲方调整花草植被等种类、规格、地块的，乙方应在

收到甲方书面通知后5日内提交变更造价方案，经甲方或甲方委

托机构审定后执行，合同价款做相应调整，否则合同价款不做任

何调整。乙方拒绝执行的视为违约。

2、在本工程施工过程中，因工程量出现缺项、漏项或设计

不合理引起的工程量增减变更，由施工企业提出书面申请，经监

理审查、施工组审核、报局务会研究同意后方可变更。